PAGE
2

ПРОЕКТИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От                  2021 года №

О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу

«Развитие транспортной системы в
Ртищевском муниципальном районе на 2021-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Ртищевского муниципального района Саратовской области
от 21 января 2021  года № 23

На основании Устава Ртищевского муниципального района, Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 января 2021  года № 23  следующие изменения и дополнения:

1.1. раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам
	расходы (тыс. руб.)

	всего
	2021

	2022

(прог-нозно)
	2023

(прог-нозно)
	2024 (прог-нозно)
	2025

(прог-нозно)

	Бюджет МО г. Ртищево
	28606,7
	16281,8
	6053,5
	6271,4
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	163039,4
	59180,3
	54359,3
	49499,8
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет (за счет средств областного дорожного фонда
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.2. раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы №1 «Обеспечение надежности и безопасного движения по автомобильным дорогам муниципального значения Ртищевского муниципального района на 2021-2025 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам:
	расходы (тыс. руб.)

	всего
	2021

	2022

прог-

нозно

	2023 прог-нозно

	2024

прог-нозно
	2025 прог-нозно

	бюджет района (
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет МО

г. Ртищево
	3300,0
	1100,0
	1100,0
	1100,0
	0,0
	0,0

1.3. раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы №2 «Обеспечение постоянной круглогодичной связью сельских населенных пунктов с сетью автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам:
	расходы (тыс. руб.)

	всего
	2021

	2022

прог-

нозно

	2023 прог-нозно

	2024

прог-нозно
	2025 прог-нозно

	Бюджет МО

г. Ртищево
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	100064,3
	24005,2
	40459,3
	35599,8
	0,0
	0,0

1.4. раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы №3 «Ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в границах городских и сельских поселений» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам:
	расходы (тыс. руб.)

	всего
	2021

	2022

прог-

нозно

	2023 прог-нозно

	2024

прог-нозно
	2025 прог-нозно

	Бюджет МО

г. Ртищево
	25306,7
	15181,8
	4953,5
	5171,4
	0,0
	0,0

	бюджет района
	39631,3
	17631,3
	11000,0
	11000,0
	0,0
	0,0

1.5. раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы  №5 «Комплексное развитие сельских территорий Ртищевского муниципального района» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам:
	расходы (тыс. руб.)

	всего
	2021

	2022

прог-

нозно

	2023 прог-нозно

	2024

прог-нозно
	2025 прог-нозно

	бюджет района
	11354,0
	5554,0
	2900,0
	2900,0
	0,0
	0,0

	Бюджет МО

г. Ртищево
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.5.Приложение №3 к Муниципальной программе «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной  программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2021-2025 годы»»  изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В.Макогон
согласовано:

___________ Юрид.отдел

___________ Фин.управление

___________ Экономич.отдел

___________КСК

___________Отдел инфраструктуры
Рассылка: Белоглазова Ю.Н., Гуркина Ю.В., Хлебалина Ю.В  фин.управление, экономисты, орг отдел, газета, бухгалтерия, КСК , - по 1 экз.